Phụ lục 04.1
	      ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày………tháng…..     năm………….

PHIẾU XÁC NHẬN GIẢNG DẠY
Kính gửi: Trường Đại học Ngoại ngữ - ĐHQG Hà Nội

Cơ sở liên kết đào tạo:…………………………………………………………….
Xác nhận công tác giảng dạy của các giảng viên như sau:
Địa điểm giảng dạy:……………………………………………………………….
Khóa học:………………………………………………………………………….
Thời gian:…………………………………………………………….……………

	STT
	Họ và Tên
	Môn dạy
	Số tiết
	Số buổi
	Ghi chú

	Tổng cộng

Ngày …….tháng…….năm………

	Khoa …………..

	         Đại diện đơn vị